Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ

                                                                    令和 7年 4月

連休中の検体提出についてのお知らせ

（動物環境検査事業部）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク期間中の業務日程につきまして下記の通り

ご案内申し上げます。

先生方には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記

GW営業日及び休日一覧

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

営業 休 営業 営業 営業 休 休 休 休 営業

  ※営業日は検体受入れ可能です。

   その他詳細は、お問い合わせ下さいますようお願い致します。

ビタミン検査

令和 7 年 4 月 17日（木）到着分まで、連休前（4/25）報告可能となります。

4/30~5/2 も結果出次第ご報告致します。

5/7 より通常通りの業務を致します。

以上、よろしくお願い申し上げます。

 ㈱帯広臨床検査センター
動物環境検査事業部

       〒080-0802 帯広市東 2 条南 17 丁目７番地

TEL：0155-66-6868

FAX：0155-66-6880